DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ESTÁGIO SUPERVISIONADO:
UMA AÇÃO NA CONSTRUÇÃO DOS SABERES DO PROFESSOR DE MATEMÁTICA de
autoria de RODOLFO MOREIRA CABRAL, FRANCISCO MARCELINO DE MORAIS FILHO,
MARIA RAFAELA ANDRADE DA NÓBREGA, foi publicado nos Anais IX EPBEM referente
ao ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26390

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26390